Prezydent Miasta Lublin m

Zarzagdzenie nr 104/2/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie powotania Komisji Wyborczej, ustalenia Regulaminu jej pracy oraz
ogltoszenia naboru kandydatéw na czionkéw Rady Senioréw Miasta Lublin
i ustalenia drukéw i formularzy niezbednych do przeprowadzenia wyborow

Na podstawie art. 5¢ ust. 2 i 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 8 Statutu Rady
Senioréw Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do uchwaty nr 68/111/2015 Rady
Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powotania Rady Senioréw Miasta
Lublin oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 777 oraz
z 2023 r. poz. 5535 i 7900) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzagdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. W celu zorganizowania i przeprowadzenia naboru kandydatéow do Rady Seniorow
Miasta Lublin powotuje piecioosobowg Komisje Wyborczg w sktadzie:
1) Ewa Dados — Petnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do Spraw Senioréw;

2) Elzbieta Ilwanicka — Prezes Zarzadu Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej
Oddziat w Lublinie;
3) Katarzyna Kotodynska — starszy inspektor, Wydziat Inicjatyw i Programow
Spotecznych, Urzad Miasta Lublin;
4) Anna Walczak — Dyrektor Zespotu Osrodkéw Wsparcia w Lublinie;
5) Ryszard Wottosz — cztonek Polskiego Zwigzku Emerytéw, Rencistow i Inwalidow
Oddziat w Lublinie.
2. Szczego6towy tryb pracy Komisji Wyborczej okresla ,Regulamin pracy Komisiji
Wyborczej”, ktory stanowi zatgcznik nr 1 do zarzgdzenia.
3. ,Ogtoszenie Prezydenta Miasta Lublin w sprawie naboru kandydatéw na cztonkéw
Rady Senioréw Miasta Lublin” stanowi zatgcznik nr 2 do zarzgdzenia.

§ 2

Przyjmuje sie wzor ,Formularza zgtoszeniowego kandydatki/kandydata
do Rady Seniorow Miasta Lublin” stanowigcy zatgcznik nr 3 do zarzgdzenia oraz
wzor ,Os$wiadczenia kandydatki’/kandydata do Rady Seniorow Miasta Lublin”
stanowigcy zatgcznik nr 4 do zarzgdzenia.

Nr dokumentu: 13908/02/2024 strona 1z 2
IPS-IS-1.8120.1.2024



Prezydent Miasta Lublin b ki o

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Inicjatyw i Programow
Spotecznych.

§4

Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych.

§5

Traci moc zarzgdzenie nr 99/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego
2023 r. w sprawie powotania Komisji Wyborczej, ustalenia Regulaminu jej pracy oraz
ogtoszenia naboru kandydatéw na cztonkéw Rady Senioréw Miasta Lublin i ustalenia
drukéw i formularzy niezbednych do przeprowadzenia wyboréw.

§6

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 13908/02/2024
IPS-1S-1.8120.1.2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu zorganizowania i przeprowadzenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Miasta Lublin powołuję pięcioosobową Komisję Wyborczą w składzie:
	1) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do Spraw Seniorów;
	2) Elżbieta Iwanicka – Prezes Zarządu Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej Oddział w Lublinie;
	3) Katarzyna Kołodyńska – starszy inspektor, Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych, Urząd Miasta Lublin;
	4) Anna Walczak – Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie;
	5) Ryszard Wołtosz – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Lublinie.
	2. Szczegółowy tryb pracy Komisji Wyborczej określa „Regulamin pracy Komisji Wyborczej”, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	3. „Ogłoszenie Prezydenta Miasta Lublin w sprawie naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Lublin” stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

